ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АРГАЯШСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУЛУЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                    Р Е Ш Е Н И Е

456894,   с. Кулуево,  ул. Чапаева – 19  Аргаяшского муниципального района, Челябинской области                   тел.( 8 351-31)  9-52-80

	« 25 »  августа 2022 г.    № 16

	О назначении публичных слушаний по проекту Решения Совета депутатов Кулуевского сельского поселения «О внесении изменений и дополнений в Устав Кулуевского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законами от 06.10.2003г  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.07.2005г № 97-ФЗ « О государственной регистрации Уставов муниципальных образований», Уставом Кулуевского сельского поселения.

Совет депутатов Кулуевского сельского поселения РЕШАЕТ:
1. Провести публичные слушания по проекту Решения Совета депутатов Кулуевского сельского поселения «О внесении изменений и дополнений в Устав Кулуевского сельского поселения» (далее - публичные слушания).

2. Назначить дату проведения публичных слушаний на 07 сентября 2022 года в 10час.в здании Администрации Кулуевского сельского поселения.
· 3. Назначить первое заседание Оргкомитета по проведению публичных слушаний на 05 сентября 2022 года.

4. Утвердить состав Оргкомитета по проведению публичных слушаний (приложение 1).

5. Утвердить Порядок учета предложений граждан по проекту решения Совета депутатов Кулуевского сельского поселения «О внесении изменений и дополнений в Устав Кулуевского сельского поселения» (приложение 2).
6. Утвердить Порядок участия граждан в обсуждении проекта решения Совета депутатов Кулуевского сельского поселения «О внесении изменений и дополнений в Устав Кулуевского сельского поселения»  (приложение 3).

7. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит официальному опубликованию.
Глава Кулуевского

сельского поселения                                                           А.К.Альмухаметов
Председатель Совета

депутатов Кулуевского

сельского поселения                                                               З.А Хайбуллина